21.9.964 - ... Die vicesima prima mensis septembrii indictione octaba neapoli. Dispositum factum a me anna 
filia quondam ... qui cognominabatur de maria de pacifica relicta autem quondam leoni. de loco qui 
nominatur ... quod est iuxta pumilianum foris arcora dudum aqueductus ... primum omnium dispono ... idest 
auri solidos quinque bythianteos per manum domini sergii venerabilis ygumeni monasterii sanctorum sergii 
et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 
situm in viridiario ... ponat me in chartulis sancti thome et in chartulis sancti archangeli ad signa ... Dispono 
integra domum mea et memorati viri mei positam vero intus cesareum regione thermense ... (RNAM, 2 1847 
p.116).* 
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... - ... integrum fundum positum in loco qui nominatur pumilianum foris arcora ... quarta terra que nominatur 
at pratora: coherente sibi ab uno latere parte horientis terra memorati domini gregorii ... parte septemtrionis 
terra sancti felici de nola et terra monasterii sancte patricie quinta terra que nominatur at illi calusci coherente 
sibi ab uno latere a memorata horientale parte terra de illi morfissa ... nona petia de terra que nominatur at 
trenta miliaccia coherente sibi ab uno latere parte horientis terra monasterii sancti archangeli at signa ... 
ego constantinus. ego lupus. ego ioannes (RNAM, 6 1861 p.228).*  

1022 - In un diploma di Errico Imperadore (1014-1024) nel 1022. presso l’Ughelli nel tom. 10. dell’Italia Sacra 
dopo gl’Indici alla col. 486. let. B si legge; “S. Michaelem de Sessola cum omnibus pertinentiis suis, et 
Sanctam Crucem intus in Civitate Neapolitana cum omnibus suis pertinentiis”. Questo diploma sta inserito 
nella Cronaca di detto Monistero (di S. Sofia de’ PP. Benedettini di Benevento) - (Sabbatini, Il vetusto 
calendario ..., IX 1747 p.152).* 
- Oltrechè nella Cronaca del Monastero di S. Sofia di Benevento pubblicata dall'Ughelli e dal Muratori, si 
leggono due Diplomi degl'Imperadori Enrico II (1014-1024) e Conrado II (1027-1039), con cui si confermano 
a quella Badia tutte le sue proprietà e diritti, e tra le altre Chiese di S. Michele de Sessola (S. Arcangelo a 
Segno) e di S. Croce "intus in civitate Neapolitana" (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.43).*  

... - In un altro diploma dell’Imperadore Corrado (1027-1039) ivi stesso alla col. 487. let. D. si legge così; “S. 
Michaelem Achangelum de Sossola, Sanctam Crucem intus in Civitate Neapolitana cum omnibus suis 
pertinentiis”. Qui però è da avvertirsi, che la Chiesa di S. Croce si dicea “in Sessola”: onde la parola “in 
Sessola” è stata posta dopo la Chiesa di S. Michele per la vicinanza della Chiesa di S. Croce in Sessola, la 
quale stava ivi incontro, ed è quella, che oggi (1747) si chiama S. Giovanni, e Paolo (Sabbatini, Il vetusto 
calendario ..., IX 1747 p.152).* 
- Oltrechè nella Cronaca del Monastero di S. Sofia di Benevento pubblicata dall'Ughelli e dal Muratori, si 
leggono due Diplomi degl'Imperadori Enrico II (1014-1024) e Conrado II (1027-1039), con cui si confermano 
a quella Badia tutte le sue proprietà e diritti, e tra le altre Chiese di S. Michele de Sessola (S. Arcangelo a 
Segno) e di S. Croce "intus in civitate Neapolitana" (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.43).*  

9.3.1035 - 452. Die 9 martii ind. III. Neapoli. Imperante d. n. Michaele m. i. an. 1. Grima et Leo germani, et 
Petrus et Ursus seu Sparanus germani vendiderunt Marino et Leoni germanis filiis q. Iohannis de Auriliano 
integras duas petias de terra posita in loco qui vocatur trentamiliacca in supradicto loco Pumiliani ad arcora 
una cum arboribus et introitu earum et omnibus sibi pertinentibus. Coheret sibi una ex dictis petiis de terra de 
una parte terra de illis Matelione ec ipso loco, de alia parte terra ipsorum emptorum, de alia parte terra de illo 
Camaniola, de alia parte est supradicta alia petia de terra vendita ut supra. Que alia terra hos habet fines: ab 
una parte terra Civa? Primicerii, de alia parte terra ipsorum emptorum, de alia parte terra ecclesie S. 
Archangeli ad signa, sicuti inter se terminas exfinat, de alia parte est terra prima suprascripta sen et terra 
de ipso Matelione de supradicto loco. Et est signatum tali signo CCCCLI (Summarium instr. S. Sebast. f. 198 
at; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.280).* 

15.2.1038 - ... die quinta decima mensis februarii indictione sexta neapoli: Certum est nos petrum ferrarium 
et anna honesta puella uterinis germanis filiis quondam gregorii de rotunda ... promictimus vobis domino 
laurentio venerabili presbytero et igummeno monasterii sanctorum sergii et vachii: qui nunc congregatus est 
in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... idest integrum 
omnem licerem ... de integra ecclesia sancti petri que nominatur at calistum foris flubeum ... una petia de 
terra pertinente de memorata ecclesia et ipse illa venumdedi ... coherente ... a parte orientis est terra 
heredum quondam domini petri ipati de sanctum archangelum at signa ... parte occidentis est terra 
memorati vestri monasterii sancti sebastiani ... (RNAM, 4 1854 p.279).* 
- 463. Die 15. m. februarii ind. VI. Neapoli. Imperante d. n. Michaelio m. i. a. 4. Petrus Ferrarius et Anna h. 
p.uterini germani filii q. Gregorii de Rotunda ... promittunt d. Laurentio ven. presbytero et igummeno 
monasterii Ss. Sergii et Bachi qui etc. ... omnem licerem ... de integra ecclesia S. Petri, que nominatur at 
Calistum foris flubeum ... una petia de terra pertinente de memorata ecclesia et ipse illa venumdedit ... 
coherentem ... parte orientis est terra heredum q. d. Petri Ipati de Sanctum Arcangelum at signa ... parte 
occidentis est terra monasterii S. Sebastiani ... (Notam. instr. S. Sebast. n. 1247; Capasso, Monumenta ..., 
II* 1885 p.285).*